Non posuisti zc. crudelis vtes victoria a me tibi data. Super senem aggravasti. cui ppter etatem omnes debent pati. y Et dixisti. Dic ponit scda ratio que accipit ex babilonijs supbia cum dicit. Et dixisti. p nimia elatioe. z In sempiternum ero dña. alioz regnoz. a Non posuisti hec super cor tuum. i. q in momento deicere te possum a dignitate z confidentia tua. z pter ista vsq. tibi. Veniet tibi duo subito: z q sint illa subdit. b Sterilitas. i. carentia plis p interfectiones habitantium in te. c Et viduitas. i. carentia dñi. d Uniuersa. Dic ponit tertia ratio accipit ex maleficioz multiplicacione cum dicit.

Uniuersa venerunt zc. z dicunt malefici qui vntur inuocacionibus demonum. e Et ppter duritiam zc. qui deludunt sensus humanos. f Et fiducia habuisti zc. in ipsa pseuerado absq timore: cuius ro subditur. g Et dixisti. non est zc. ille enim error erat tunc in babilone. i. q diuina p uidentia ad acc humanos se non extendat: et sic tollit timorem tuum. h Sapientia tua zc. et bñ dñi tua. qz non erat vera scia nec sapia: s receptio. i Preter me non est altera. simi lis in parte z dignitate. k Veniet super te malum zc. et id non poteris tibi puidere. In bebreo bñ. Et nescies requirere ipsum. hoc est non puidetis: et sic remedium querere non poteris: ce tera patet ex dictis.

Uniuersa venerunt super te ppter multitudinem maleficioz tuoz: z ppter duritiam z incantatoz tuoz z uehementem. Et fiducia habuisti i malicia tua z dixisti. Non est qui videat me. Sapientia tua z scientia tua h recepit te. Et dixisti i corde tuo Ego sum: z preter me non est altera. Veniet super te malum z nescies ortum eius: et irruet super te calamitas quam non poteris expiare. Veniet super te repete miseria quam nescies. Sta cum incantatoribus tuis et cum multitudinem maleficioz tuoz in quo laborasti ab adolescentia tua. si forte quid prosit tibi aut si possis fieri fortior: defecisti i multitudinem consilioz tuoz. Stent z saluet te augures celi q preplabant sydera: z supputabant menses: vt ex eis annunciareretur tibi. Ecce facti sunt quasi stipula: ignis consumpsit eos. Non liberabunt animam suam de manu flame: non sunt pruna quibus calefiunt: nec focus vt sedeant ad eum. Sic facta sunt tibi: in

Primum erat multitudo incantatoz et maleficioz: p quoz artes z opera credebant se posse scire occulta z futura: z sic cauere picula. h aut excludit cum dicit. I Sta cum incantatoribus tuis. quasi diceret euz p eos non stabis. m In quibus laborasti zc. hoc est a principio ex quo babilon fuit fundata. n Si forte quid prosit tibi eoz scientia. quasi diceret non pderit. o Aut si possis fortior fieri. te munitendo contra futura pericula tibi per eos preannunciata. quasi diceret non. quia te premunire non poterunt: ideo subditur. Defecisti zc. p Stent z saluet te zc. Dic excluditur secundum de quo confidebant scilicet scientia astrologozum z diuinorum ad precognitionem futuroz: hoc excludit dices. p Stent zc. i. diuina tes de futuris p motu celi: quasi diceret: nihil poterunt indicare tibi bñ subdit. q Ecce facti sunt quasi stipula. i. matia ad incendium parata. r Ignis consumpsit eos. qz perierunt i incendio babilonice ciuitat. s Non sunt pruna qui calefiunt zc. i. ille ignis non erit ad recreandos sic ille q sit i camino i byeme s ad exterminandos. t Sic facta sunt

ne. i. q diuina p uidentia ad acc humanos se non extendat: et sic tollit timorem tuum. h Sapientia tua zc. et bñ dñi tua. qz non erat vera scia nec sapia: s receptio. i Preter me non est altera. simi lis in parte z dignitate. k Veniet super te malum zc. et id non poteris tibi puidere. In bebreo bñ. Et nescies requirere ipsum. hoc est non puidetis: et sic remedium querere non poteris: ce tera patet ex dictis.

Sta. Dic co sequeter excluditur dicte pnc euasio. z hac excludendo ponit tria: p q regnoz babilonis confidebat manere i sua potentia.

Primum erat multitudo incantatoz et maleficioz: p quoz artes z opera credebant se posse scire occulta z futura: z sic cauere picula. h aut excludit cum dicit. I Sta cum incantatoribus tuis. quasi diceret euz p eos non stabis. m In quibus laborasti zc. hoc est a principio ex quo babilon fuit fundata. n Si forte quid prosit tibi eoz scientia. quasi diceret non pderit. o Aut si possis fortior fieri. te munitendo contra futura pericula tibi per eos preannunciata. quasi diceret non. quia te premunire non poterunt: ideo subditur. Defecisti zc. p Stent z saluet te zc. Dic excluditur secundum de quo confidebant scilicet scientia astrologozum z diuinorum ad precognitionem futuroz: hoc excludit dices. p Stent zc. i. diuina tes de futuris p motu celi: quasi diceret: nihil poterunt indicare tibi bñ subdit. q Ecce facti sunt quasi stipula. i. matia ad incendium parata. r Ignis consumpsit eos. qz perierunt i incendio babilonice ciuitat. s Non sunt pruna qui calefiunt zc. i. ille ignis non erit ad recreandos sic ille q sit i camino i byeme s ad exterminandos. t Sic facta sunt

tibi rē. i. data obustio. v. Negociatores. hic exclu-
dit terciū de q̄ p̄fidebāt babylonij. s. multitudo 7 potē-
tia mercatorū q̄b̄ abūndabat illō regnū. q̄ discurrebāt
ad diuersas ptes p mare 7 p terrā. 7 inde diuitias mil-
tas apportabāt ad numerandū regnū babylonicū et

plorabant etiā
p̄ditōnes aliarū
gētū: qd̄ mltuz
faciebat ad sta-
bilitudū regnū
suū s̄ igit̄ exclu-
dit cum d̄.

v. Negociato-
res tui rē. i. q̄s
hic cōsueuisti a
fundatōne tua
r. Anusq̄sq̄ i
via sua errauerūt.
i. in itinētib̄ su-
is 7 opib̄: 7 idō
ex supradict̄ cō-
cludit. y. Nō
ē q̄ saluet. s̄ in oi
b̄ illis p̄ q̄s p̄fi-
debas saluari 7
stabiliri: vt p̄z
p̄ exclusionē co-
rū ex p̄dictis.

Capitulum. xlvij.

Adite b̄
Postq̄
Esaie p̄
pheta denūcia-
uit babyloniorū
destructionē. b̄
p̄nter denūciat

ppl̄i in delib̄ratōem. q̄ captiuus a babylonij teneba-
tur 7 dimiditur in duas ptes: qz primo excitat audien-
tū intellectū. sc̄do p̄sequit̄ p̄positū. ibi. **P**riora: Circa
primū recolat̄ duo de q̄bus gloriabant̄: 7 que debebāt
eos mouere ad bonū. **P**rimus est nobilitas ortus que
debet mouere ad bonū: vñ dicit̄ Boetius tercio d̄ cō-
sola. **Q**z in nobilitate generis istud est optimū: qz per
hoc est imposta ip̄is nobilib̄ q̄dā necessitas ne a ma-
iorū suoz p̄bitate de generet̄: 7 q̄tum ad hoc dicit̄.